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RANNIKKOLAIVURIN RADIOTUTKINTO 
 
 
YLEISTÄ 
 
Aluksen radioliikenteen hoitajalla on oltava pätevyystodistus. Meri-VHF-radiopuhelimella 
varustetun vapaa-ajan aluksen radioliikenteen hoitajalta vaadittava pätevyystodistus on nimeltään 
’Rannikkolaivurin radiotodistus’. Todistuksen myöntää Viestintävirasto hyväksytyn tutkinnon 
perusteella.  
 
’Rajoitetun radiopuhelimenhoitajan pätevyystodistus (vain VHF)’ oikeuttaa myös VHF-
radiopuhelimella varustetun huvialuksen radioliikenteen hoitamiseen. Näiden todistusten 
myöntäminen lopetettiin vuoden 1998 loppupuolella, kun DSC-järjestelmä ja Rannikkolaivurin 
radiotutkinto otettiin käyttöön. Vanhan kadonneen tai tuhoutuneen todistuksen tilalle myönnetään 
kuitenkin hakemuksesta vastaava todistus. 
 
PÄTEVYYSTUTKINTO 
 
Rannikkolaivurin radiotutkintoja pidetään paikkakunnilla, joista on luettelo jäljempänä. Tutkintoon 
on ilmoittauduttava ennakolta paikkakunnan yhteyshenkilölle. 
 
Tutkintotilaisuus on kolmiosainen:  
1) keskeisten asioiden läpikäynti (yleinen keskustelu ja kysymykset sallittu) 
2) kirjallinen koe (kirjoitusaika 1 tunti 15 minuuttia) 
3) oikeiden mallivastausten läpikäynti (noin 10-15 minuuttia) 
Tilaisuus kestää noin kolme tuntia. 
 
Tutkintoaineistona on Viestintäviraston julkaisu Rannikkolaivurin VHF-radioliikenneopas 2010. 
Oppaan voi tulostaa Viestintäviraston internetsivulta 
http://www.ficora.fi/index/luvat/tutkinnotjatodistukset/meriradio/merivhf.html, linkistä 
'Rannikkolaivurin VHF-radioliikenneopas 2010 (itseopiskelumateriaali)'. Sen voi myös tilata 
tutkinnon vastaanottajalta tai Viestintävirastosta.  
 
Tutkinnoissa saa käyttää apuna ainoastaan tutkinnon vastaanottajan antamaa oheismateriaalia. 
Tämä oheismateriaali koostuu Rannikkolaivurin VHF-radioliikenneoppaasta 2010 seuraavasti: 
liiteet 1 ja 2 , liitteestä 4 tarvittava sanasto sekä karttakuvat hätäradioverkosta ja 
turvallisuusradioverkosta.  
HUOM!  On syytä opetella tutkintomateriaali hyvin, sillä koetilanteessa on tärkeää, ettei 
aikaa käytetä liikaa oheismateriaalin selailuun. 
 
Tutkinnon pääpaino on hätä-, pika- ja varoitusliikenteessä sekä kanavien käyttöä koskevissa 
asioissa. Mallikoe löytyy internetsivulta 
http://www.ficora.fi/index/luvat/tutkinnotjatodistukset/meriradio/merivhf.html, linkistä 'SRC-
tutkinnon esimerkkitehtäviä'. 
 
Tutkinnossa on oltava mukana:  
- kuulakärkikynä  
- passikuva (1 kpl), joka ei ole vuotta vanhempi ja jossa ei ole aikaisempia merkintöjä tai leimoja. 
Tutkintoon osallistujan on voitava todistaa henkilöllisyytensä. 
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ALUKSEN RADIOLUPA 
 
Radiolähettimen hallussapitoon ja käyttöön on hankittava lupa. Meri-VHF -radiopuhelimelle 
myönnetään lupa, mikäli aluksen radioliikenteen hoitajalla on edellä tarkoitettu pätevyystodistus 
tai joku muu Viestintäviraston antama tai hyväksymä meriradioliikenteen pätevyystodistus. Jos 
tutkinto on hyväksytty mutta todistusta ei vielä ole saatu, lupahakemukseen merkitään tutkinnon 
suorituspaikka ja aika. 
 
Aluksen radiolupahakemuksen (PAL-lomake) voi tilata tai noutaa  
Viestintävirastosta puh. (09) 696 6230; 
käyntiosoite: Itämerenkatu 3 A, 5. krs, HELSINKI (Ruoholahti). Hakemuksen voi myös ladata 
osoitteesta http://www.ficora.fi/index/luvat/luvanvaraisetradiolaitteet/lupahakemukset.html. 
 
 
 
 
LUPA- JA PÄTEVYYSTODISTUSMAKSUT 1.1.2010 
 
 
-  Vuosittainen taajuusmaksu, mikäli aluksessa on 
   vain VHF -radiopuhelin (ja/tai tutka)  19,43 € 
 
-  Pätevyystodistus  
   - tutkintomaksu osallistumiskerralta           45,40 € 
   - todistusmaksu                     43,75 € 
 
 
   
Viestintävirasto 
 
Postiosoite: PL 313, 00181 HELSINKI 
Käyntiosoite: Itämerenkatu 3 A, HELSINKI (Ruoholahti) 
Puhelin: 09 696 6230 (tutkinto- ja todistusasiat) 
Telekopio: 09 696 6410 
sähköposti: radiotaajuudet(at)ficora.fi 
 
 
 
 
 
RANNIKKOLAIVURIN RADIOTUTKINNOT: 
 
SAIMAAN ALUEELLA 
 
 
 
KUOPIO/JOENSUU Ahti Silvennoinen 

puh. 017 262 7898 (koti), 0400 754 213 
POSTIOSOITE: Aarneenkallionkatu 9 A 7, 70100 KUOPIO 
sähköposti: etunimi.sukunimi(at)iki.fi 
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